sprecJienden  Abschnitt  der  Vita  (iodeh.  post.  Kttp.  23,  Äs'.  X7,  2()8,  und 
entnahm  ihm  prosidonte,  uiihrend  man  in  den  .inn.  Hildesheim,  prae- 
sente  liest.  Voch  kann  praesidente  auch  in  den  rerlorcnen  Annalen 

ifestanden  haben.  4)  Vql.  Ann.  Saxo  1027;  N^'.  T/,  677;   Vita  Godeh. 
prior  Kap.Si,  SS.  XI,  192.  5)  Vgl.  Ann.  Hildesheim.  1027;  Lamperti 
Ann.  1027;   Ann.  Saxo  1027;   Vita  Godeh.   prior  Kap.  31.  6)  VgK 
Lamperti  Ann.  1028;  Vita  Godeh.  post.  Kap.  28,  N\  X/,  2<)9.  7^  Vgl 
Ann.  riildesheim.  1028;  Jn/*.  .9a.ro  102S. 
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eliam  anno  JVIisaco.  Sclavoruni  princops^,  oiienlalos  partes  Saxonic 
cum  exercilu  violenter  invasil  et  inccndiis  ac  depreclalionihus 

peractis  virorum  et  miilierum  i)aivul()runK|uo  innunierabilem  mul- 
tiladinoni  miserabili  et  inaudita  morlificalione  tnicidavil  -. 

5  CCIL  Episcopo  anteni  sodulo  domi  forisquo  impcraroro" 

obsoquGnto^*,  imperator  oi  ad  omnia,  quo    expetisscl,  f'avit: 
et  inter  cetera,    que   rationabiliter   expotitus  liberalitor  an- 
nuit,   XITI.  kal.  Sept.  in  Walahuson   talia    bona,    cpialia   ab.  102«,  Jwy*/««  2(». 

ipyo  vel  ab  ullo  antecessornni  siiorum  regum,  impeiatonnn* 
0  seu  cotei'orum  boininuni  Patherbrniniensi  ecclesie  cuUata 

sunt  in  abbatiis.  in  comitatibus,  in  foiestis,  in  theloneis,  in 

monetis.  in  mercatis',  in  bannis,  in  immunitatibus.  in  omni 
districtu.  in  prediis  maioribus  et  minoribus,  in  mancipiis 
utriusque  sexus  sive  in  omnibus  pertinentiis  ad  hoc  iure  ac 

s  legaliter  aspicientibus  interventu  dilectissime  coniugis  suo 

Gisle  imperatricis  et  amantissime  prolis  Heinrici  regis  im- 
periali  preeepto  stabilivit  et  confimiavit,  ut  nulhis  temerario 

ausu  aliqua  de  rebus  ecclesie  auferre  aut  sine  prcfati  epi- 
scopi  Meinwerci  suorumque  successorum  permissione  se  in- 

0  tromittere  pfesumat.  sed  eiusdem  ecclesie  pro\dsor  tali 
iure  ac  lege,  quali  archiepiscopi  et  ceteri  episcopi  res  ad 
suum  e})iscopium  possident,  omniuni  hominum  contradictioiie 

remota,  bona  concessa  vel  concedenda  potestative  pos- 
sideat^.  Decimo  octavo  autem  kal.Octobris  seqnentis  aiini,  1()24:, September u. 
qui  fuit  post  obituni  imperatoris  Heinrici  sextus*,    facto  in. 

*)   imperatorum  bis  mm  Ende  des  Kapitels,  Kap.  203 — 207  und 
Kap.  208  his  satisfaciens  fehlt  in  C,    da  BL  61  und  62   rcrloreu   !<ind.